
Kirchberg Gare Luxexpo (Quai 2C) 1:00 2:00 3:00

Clausen Clausener Bréck (Quai 2) 1:07 2:07 3:07 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt (Quai 2) 1:10 2:10 3:10 t City Night Bus

Luxembourg Hamilius (Quai 2) 1:12 2:12 3:12 t City Night Bus

Luxembourg Roosevelt (Quai 2) 1:15 2:15 3:15 t City Night Bus

Luxembourg Gare Centrale (Quai 2) 1:20 2:20 3:20 t City Night Bus

Hollerich Fonderie (Quai 2) 1:22 2:22 3:22 t City Night Bus

Hollerich Kierfecht (Quai 2) 1:25 2:25 3:25 t City Night Bus

Hollerich P+R Boullion (Quai 2) 1:25 2:25 3:25 t City Night Bus

Esch-sur-Alzette Bd. Pierre Dupong 1:45 2:45 3:45

Esch-sur-Alzette Lallenger Schoul 1:45 2:45 3:45

Esch-sur-Alzette Bd. Hubert Clement 1:46 2:46 3:46

Esch-sur-Alzette Av. De la Paix 1:47 2:47 3:47

Esch-sur-Alzette Schluechthaus 1:48 2:48 3:48

Esch-sur-Alzette Cité Verte 1:49 2:49 3:49

Esch-sur-Alzette Op Zaepert 1:50 2:50 3:50

Esch-sur-Alzette Place Benelux 1:51 2:51 3:51

Esch-sur-Alzette Piscine municipale 1:52 2:52 3:52

Esch-sur-Alzette Grand-Rue 1:53 2:53 3:53

Esch-sur-Alzette Pl. Hôtel de Ville 1:54 2:54 3:54

Esch-sur-Alzette Auberge de Jeunesse 1:55 2:55 3:55

Esch-sur-Alzette Rue d'Audun 1:57 2:57 3:57

Esch-sur-Alzette Conservatoire de musique 1:58 2:58 3:58

Esch-sur-Alzette Terres Rouges 1:59 2:59 3:59

Esch-sur-Alzette Ennescht Homescht 2:01 3:01 4:01

Esch-sur-Alzette Belval 2:02 3:02 4:02

Esch-sur-Alzette Iewescht Homescht 2:03 3:03 4:03

Esch-sur-Alzette Raemerich 2:07 3:07 4:07

Esch-sur-Alzette Porte des Sciences 2:09 3:09 4:09

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR t  Correspondances

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen Verbindungen / Connections

For the outward journey please use RGTR-lines Heure d'été / Sommerzeit / Daylight saving time

Info: www.mobiliteit.lu Heure d'hiver / Winterzeit / Standard time

via  E-Lalleng - E-Lankelz - E-Zaepert - E-Bruch - E-Al-Esch - E-Belval 

gratuit - gratis - free

nuit du 26. au 27.10.2024


